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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M46528001H

2. Data e Regjistrimit 28/03/2024
3. Emri i Subjektit PROPER PIZZA VELIPOJË
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 25/03/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 25/03/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Shkoder Shkoder   Godina nr Q, njesia nr.5 ne katin 0 
perballe me kompleksi Fishta, Velipojë. 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te markes tregtare fast-food "Proper Pizza". 

Prodhimi dhe shitje te produkteve fast-food te markes 
tregtare "Proper Pizza", sherbim ne vend dhe 
delivery/shperndarje. Veprimtari bar-kafe dhe restorant. Në 
përputhje me legjislacionin shqiptar, Shoqëria mund të 
kryejë çdo aktivitet që lidhet direkt ose indirekt, rrjedh apo 
ka të bëjë me objektivat e renditura sa më lart. Për të arritur  
qëllimet e mësipërme, Shoqëria mund të ndërmarrë aktivitet 
tregtar, financiar, që mund të konsiderohet i dobishëm apo i 
nevojshëm në menyrë që të arrihet dhe përmbushet objekti i 
Shoqërisë.
Elvis Reçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 25/03/2024                Deri: 25/03/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ElvisReçi
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
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12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EnoKepi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PROPER PIZZA VELIPOJË
E-Mail: elonamiska@proper.al  
Telefon: 0693805055  

16. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-266841-03-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

01/10/2024 Numri i ceshtjes: CN-361172-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Pezullim aktiviteti. 
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Akti për pezullimin e aktivitetit (kërkesë/vendim)

Datë: 02/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C00EBC3-3883-4AFF-9CF1-0D3CEA118A83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=373F0DFA-A9D5-4A37-9B2F-635100901C9B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=907AA57C-F3A5-44D2-91B2-A8FCF5D4381E

